
1 

 

 
4601/BKM/2020-BKMM  
Čj.: UZSVM/BKM/4469/2020-BKMM 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná JUDr. PhDr. Antonín Komenda, PhD. 
ředitel odboru Odloučené pracoviště Kroměříž 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění  
Územní pracoviště Brno 
odbor Odloučené pracoviště Kroměříž, Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž 
IČO: 69797111  
(dále jen „předávající“) 
 

a 
 

Léčebné lázně Lázně Kynžvart, státní příspěvková organizace 
se sídlem Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart, 
které zastupuje Ing. Jan Ludvík, MBA, ředitel  
IČO: 00883573, DIČ: CZ00883573 
(dále jen „přejímající“) 
 
uzavírají podle ust. § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), a podle  
ust. § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, v platném znění (dále jen „vyhláška č. 62/2001 Sb.“), tuto 
 
 

SMLOUVU 

O PŘEDÁNÍ MAJETKU STÁTU A O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT 
S MAJETKEM STÁTU 

                                                 Čj.: UZSVM/BKM/4469/2020-BKMM 
 
 

Čl. I. 

1. Česká republika je vlastníkem těchto movitých věcí: 

Evid. č. ISMS Popis Počet krabic 

 

Odhadovaný 

celkový 

počet ks 

Ocenění 

v ISMS 

Kč/ks 

B/KM/2019/20138-00001 
Papírová krabice obsahující mezikryty (cca 

2000) 
3 ks 

 

        6.000 0,00 Kč 

B/KM/2019/20138-00002 
Papírová krabice obsahující plastová víčka á 

500 ks (kryt Astrid 150 ml bílý) 
7 ks 

 

        3.500 0,00 Kč 

B/KM/2019/20138-00003 
Papírová krabice obsahující plastový kelímek 

á 250 ks (kelímek A 150 m bílý) 
2 ks 

 

          500 0,00 Kč 

B/KM/2019/20138-00004 Papírová krabice obsahující plastové kryty 2 ks 
 

        1.000 0,00 Kč 

B/KM/2019/20138-00005 Papírová krabice obsahující mezikryty 1 ks 
 

        2.000 0,00 Kč 

B/KM/2019/20138-00006 Papírová krabice obsahující plastové kelímky 17 ks 
 

        4.250 0,00 Kč 

B/KM/2019/20138-00007 Papírová krabice obsahující kryty 4 ks 
 

        2.000 0,00 Kč 



2 

 

B/KM/2019/20138-00008 Papírová krabice obsahující kelímky 13 ks 
 

        3.250 0,00 Kč 

 

(dále jen „movité věci“) 

 

2. Předávající je s uvedenými movitými věcmi příslušný hospodařit ve smyslu ust. § 11 odst. 2 
zákona č. 219/2000 Sb. 

3. Přejímající je státní příspěvkovou organizací, která byla zřízena Ministerstvem zdravotnictví, 
zřizovací listinou pod čj. 6794/2013 ze dne 7. 3. 2013, ve znění změn provedených Opatřením 
Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 61786/2014-2/Fin ze dne 17. 12. 2014, 
MZDR 48952/2016-1/OPŘ ze dne 6. 9. 2016 a MZDR 2126/2017-3/OPŘ ze dne 29. 9. 2017. 

 
 

Čl. II. 

1. Předávající předává přejímajícímu movité věci a přejímající je přejímá do příslušnosti 
hospodařit. 

2. Přejímající prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem movitých věcí a v tomto stavu je bez 
výhrad přejímá.     

 
 

Čl. III. 

1. Předávající a přejímající se dohodli, že v souladu s ust. § 16 vyhlášky č. 62/2001 Sb.  
za movité věci předávané podle této smlouvy přejímající neposkytne předávajícímu žádné 
plnění.  

2. Důvodem předání movitých věcí je skutečnost, že movité věci přejímající potřebuje pro 
zabezpečení výkonu své činnosti.  

 
 

Čl. IV. 

1. Předávající i přejímající shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti,  
které by uzavření této smlouvy bránily.  

2. Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na movitých věcí vázla nějaká omezení, 
závazky či právní vady. 

 
 

Čl. V. 

1. K fyzickému předání movitých věcí dojde nejpozději do dvou měsíců po podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. O předání a převzetí movitých věcí bude sepsán předávací 
protokol.  

2. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Účinností smlouvy u 
předávaného majetku dochází k zániku příslušnosti hospodařit u předávajícího a zároveň ke 
vzniku příslušnosti hospodařit u přejímajícího. 

3. Předávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Předávající předá přejímajícímu doklad 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti. 



3 

 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajícího  
a dva pro přejímajícího. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Kroměříži dne 20.7.2020      V Lázních Kynžvart dne 27.7.2020 
 

Česká republika - Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 

 

 

 

 

 

 

…………………………….……………………… …………………………….…………………… 
JUDr. PhDr. Antonín Komenda, PhD., 

ředitel odboru  

Odloučené pracoviště Kroměříž 

Ing. Jan Ludvík, MBA 

ředitel 

 Léčebné lázně Lázně Kynžvart 
 

 


